News Paper: Business Standard

Date: April 27, 2019 | Page no.: 14

Edition: Mumbai

Oracle Financial Services Software Limited

Regd. Office: Oracle Park, Off Western Express Highway,
Goregaon (East), Mumbai - 400 063
Tel: +91 22 6718 3000 Fax: +91 22 6718 3001
CIN: L72200MH1989PLC053666
Website: www.oracle.com/financialservices
E-mail: investors-vp-ofss in grp@oracle.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, May 9, 2019 to consider and approve, *inter alia*, audited standalone and consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 and to consider recommendation of dividend, if any, on equity shares.

The notice given by the Company to the Stock Exchanges in this regard may be accessed on the Company's website at www.oracle.com/financialservices and on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com (National Stock Exchange of India Limited) and www.bseindia.com (BSE Limited).

For Oracle Financial Services Software Limited

Mumbai Onkarnath Banerjee
April 26, 2019 Company Secretary & Compliance Officer

News Paper: Sakal

Date: April 27, 2019 | Page no.: 9

Edition: Mumbai

ओरॅकल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ओरॅकल पार्क, पश्चिम दुतगती महामार्गाजवळ, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६३ द्रुथ्वनी: +९१ २२६७१८३००० फॅक्स: +९१ २२६७१८३००१ सीआयएन: एल७२२००एमएच१९८९पीएलसी०५३६६६ वेबसाइट: www.oracle.com/financialservices ई-मेल: investors-vp-ofss_in_qrp@oracle.com

सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि वर्षअखेरकरीता लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांवर विचार करण्यासाठी आणि ते मंजूर करण्यासाठी आणि हिक्कर्षांवर विचार करण्यासाठी आणि ते मंजूर करण्यासाठी आणि इक्किटी शेअर्सवर लाभांशाची शिफारस करण्याबाबत, जर असल्यास, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरूवार, ९ मे २०१९ रोजी होईल.

ही सूचना कंपनीची वेबसाइट www.oracle.com/financialservices आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटस् www.nseindia.com (नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड) आणि www.bseindia.com (बीएसर्ड लिमिटेड) वर उपलब्ध आहे.

करिता ओरॅकल फायनान्शिअल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

मुंबई ओनकारनाथ बॅनर्जी एप्रिल २६, २०१९ कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी